
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.64.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Wójta Gminy Bralin nr 37/2017 z dnia 31 sierpnia 2017r. w sprawie 
ustalenia stawek za odpłatne udostępnienie pomieszczeń szkolnych będących własnością Gminy Bralin 

oraz wzoru umowy udostępnienia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz decyzji Wójta Gminy Bralin  
nr RGI.6844.1.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie oddania w trwały zarząd Szkole Podstawowej im. 
Mikołaja Kopernika w Bralinie nieruchomości gruntowej o powierzchni 1,1400 ha położonej w Bralinie, 
w której skład wchodzą działki nr ewid. 1202/2 oraz 1203/6, obrębu Bralin, zabudowanej budynkami 
szkolnymi o łącznej powierzchni użytkowej 3943,15 m2, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie, prowadzi księgę 
wieczystą nr KZ1E/00044298/7 zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Wójta Gminy Bralin nr 37/2017 z dnia 31 sierpnia 2017r. w sprawie ustalenia 
stawek za odpłatne udostępnienie pomieszczeń szkolnych będących własnością Gminy Bralin oraz wzoru 
umowy udostępnienia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Wójt Gminy Bralin 

 
Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E44855-C45B-40FA-8E7B-3D62220F82FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


